2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
От «29» ноября 2021г                          № 53
О  внесении изменений в Постановление администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области   «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области по предоставлению муниципальной услуги "По присвоению (изменению) адресов объектам недвижимости на территории Сергиевского сельского поселения  Даниловского  муниципального района Волгоградской области» от                          20 августа  2012 г № 24
В соответствии с нормами Федерального закона от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в Постановление администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области   «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области по предоставлению муниципальной услуги "По присвоению (изменению) адресов объектам недвижимости на территории Сергиевского сельского поселения  Даниловского  муниципального района Волгоградской области» от                          20 августа  2012 г № 24 следующие изменения
          Пункт 2.2.1. изложить в следующей редакции:

«2.2.1. Срок предоставления муниципальной услуги по присвоению (изменению) адресов объектам недвижимости на территории Сергиевского сельского поселения  составляет не более 10 рабочих дней со дня получения от заявителя заявления о присвоении (изменении) адреса объекта недвижимости на территории Сергиевского сельского поселения.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Сергиевского
сельского поселения                                                   А.В.Иордатий